# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2070

**Auteur(s) :** Garin de la Poutière [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Gilbert de Guincestre [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1239, juin

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Garin de la Poutière abandonne à Gilbert de Guincestre tout le droit qu'il avait et pouvait avoir sur deux arpents et demi de terre situés entre le pré de la Lice et le pré dessous la Haie, et une autre pièce de pré entre celle-ci et la rivière.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CLXVIII, p. 203.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Garinus de la Poutiere, quitavi et penitus dimisi Gilleberto de Guincestre omne illud jus quod petebam vel petere poteram in duobus jugeribus et dimidio terre sitis inter pratum de la Lice et pratum dessous la Haie, et in una pecia prati sita inter dictam terram et rippariam ; tenendum et habendum sibi et suis heredibus in perpetuum, ita quod ego et heredes mei non possumus de cetero aliquid reclamare in dicta terra nec in prato erga dictum Gillebertum nec erga suos heredes.

Quod ut ratum permaneat in posterum, sigilli mei munimine confirmavi presens scriptum.

Actum anno Domini M° CC° XXX° IX°, mense junio.